
 

  

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo 

ministro 2012 m. sausio 25 d. įsakymo Nr. A1-35  

7 priedas 

(Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo  

ministro 2020 m. birželio 18 d. įsakymo Nr. A1-570 

redakcija) 

 

 

KOMPENSACIJOS UŽ KARŠTĄ VANDENĮ, KURIAM RUOŠTI NAUDOJAMAS 

KURAS, KURIO SUVARTOJIMAS APSKAITOS PRIETAISU KIEKVIENĄ MĖNESĮ 

NENUSTATOMAS, APSKAIČIAVIMAS 
 

Priedas skirtas kompensacijai apskaičiuoti, kai karštas vanduo ruošiamas naudojant bet kokį 

kurą – suskystintas dujas iš balionų, skystą buitinį kurą, kietąjį kurą ir kt. 
 

_______________________________________________________________________________________________________ 
(naudojamo kuro rūšis) 

 

Kompensacija apskaičiuota__________________________________________________________________________________, 
(asmens vardas, pavardė) 

gyvenamąją vietą deklaravusiam ar būstą nuomojančiam _________________________________________, 
(adresas) 

_______________________________________________________________________________________________________. 
(kuriems metams ir mėnesiui) 

 

Atsiskaitomosios knygelės Nr. arba paslaugos gavėjo kodas ___________. 

1. Būste gyvenamąją vietą deklaravusių ar būstą nuomojančių asmenų skaičius _______. 

2. Karšto vandens normatyvas būste gyvenamąją vietą deklaravusiems ar būstą nuomojantiems 

asmenims (iš pažymų apie bendrai gyvenančių asmenų arba vieno gyvenančio asmens pajamas ir taikomus normatyvus 

kompensacijoms apskaičiuoti) _______ m
3
. 

 

3. Kuro norma vienam kub. metrui vandens pašildyti pagal Valstybinės energetikos reguliavimo 

tarnybos (toliau – VERT) patvirtintą metodiką _______ kg (m
3
).  

 

4. Kuro kiekis normatyviniam vandens kiekiui pašildyti (2 eil. x 3 eil.) _______ kg (m
3
). 

 

5. Kuro kiekis karšto vandens temperatūrai palaikyti (cirkuliacijai) pagal VERT patvirtintą 

metodiką* _________ kg/būstui (m
3
/būstui).  

 

6. Kuro kaina (įskaitant pridėtinės vertės mokestį) _______ Eur/kg (Eur/m
3
). 

 

7. Išlaidos už kompensuojamą karšto vandens kiekį  [(4 eil. + 5 eil.) x 6 eil.]_________ Eur. 

 

8. Būste gyvenamąją vietą deklaravusių ar būstą nuomojančių asmenų bendros vidutinės pajamos 

per mėnesį _____ Eur. 

 

9. Mokėjimo suma – 5 proc. būste gyvenamąją vietą deklaravusių ar būstą nuomojančių asmenų 

pajamų (8 eil. x 0,05) ________ Eur. 
 

10. Kompensacijos dydis per mėnesį (7 eil. – 9 eil.) ________ Eur. 

 

_______________________ 
* Jei karšto vandens cirkuliacinės sistemos nėra, 5 eil. įrašyti „0“.  

 
________________________________________ 


